Тульская область
Муниципальное образование рабочий поселок Дубна Дубенского района
Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ

От 18.06.2018 г.

№ 26-2
О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района от 22.12.2017 года № 22-2 «О бюджете муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»
Статья 1

      Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района «О бюджете муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:
1. Абзац 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования рабочий поселок Дубна Дубенского района (далее – бюджет поселка) на 2018 год:

1) общий объем доходов бюджета поселка в сумме 21937,6 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета поселка в сумме 23121,3 тыс. рублей;
3) размер дефицита бюджета района на 2018 год в сумме 1183,7 тыс. рублей.

Направить на финансирование дефицита бюджета поселка:
- изменение остатков на счетах по учету средств бюджета поселка в сумме 1183,7 тыс. рублей.

  2. Приложение 4, 5, 7, 9,11  изложить в редакции приложений 1, 2, 3, 4, 5 (прилагаются).

Статья 2.

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Заместитель председателя Собрания депутатов

муниципального образования

рабочий поселок Дубна
Дубенского района                                                                                  А.В. Хвостова